1

公  告

中華民國 111年 7月 27日

壹、主旨：新北市 111學年度第 1學期公立幼兒園契約進用教保員甄選第二次線上分

發選填結果。

貳、依據：新北市 111學年度第 1學期公立幼兒園契約進用教保員甄選簡章。

參、公告事項

一、本市 111學年度第 1學期公立幼兒園契約進用教保員甄選業於 111年 7月 25

日（星期一）至 111年 7月 26日（星期二）完成第二次線上志願選填作業，

並於 111年 7月 27日（星期三）公告第二次線上分發志願結果(詳如附件)。

二、本次分發名額及備取名額，說明如下：

類別 組別
開缺

名額

備取

名額

分發

名額

從缺

名額

教保員

第1組 9 43 9 0

第2組 1 5 1 0

三、報到及應聘作業

    (ㄧ)報到時間：111年 7月 29日（星期五）上午 10時前。

    (二)報到地點：分發學校或幼兒園。

    (三)注意事項：請詳見附件。

四、第二次分發結束後，錄取備取資格自動消失。

五、新進教保員教育訓練預計於 111年 8月 2日（星期二）至 111年 8月 4日（星

期四）辦理。

六、教保員基本救命術訂於 111年 8月 20日（星期六）於新北市中和區光復國小

辦理。

七、其他未盡事宜，以簡章為準。

新北市 111學年度公立幼兒園契約進用人員甄選委員會

甄試科別 姓名 分發結果

第1組(一般組) 林雨萱 新北市板橋區信義國民小學

第1組(一般組) 鐘千智 新北市中和區景新國民小學

第1組(一般組) 莊嘉芸 新北市立三重高級中學

第1組(一般組) 王苡軒 新北市新莊區興化國民小學

第1組(一般組) 李政慧 新北市土城區清水國民小學

第1組(一般組) 李懿桂 新北市新店區新店國民小學

第1組(一般組) 楊秀偵 新北市立三重幼兒園

第1組(一般組) 邱詩庭 新北市泰山區泰山國民小學

第1組(一般組) 陳韋伶 新北市立泰山幼兒園

第2組(偏特組) 賴佳琴 新北市金山區金美國民小學

新北市111學年度第1學期公立幼兒園契約進用教保員甄選

第二次線上分發志願結果

1

新北市 111學年度第 1學期公立幼兒園

契約進用教保員甄選報到應聘注意事項

一、報到時間及地點：教保員(第 1組、第 2組)經本次甄選錄取並於 111年 7月

27日（星期三）完成線上分發作業之正式教保員，應於 111年 7月 29日（星

期五）上午 10時前至分發學校或幼兒園報到，逾期未報到者視同棄權，並

取消資格，由備取者遞補。

二、繳交資料：

完成分發作業或已錄取者，應於報到當日繳將以下資料，未繳交者，取消資

格：

(ㄧ)分發報到通知單及身分證明文件正本。

(二)所有學經歷之相關證件正本。

(三)報名時切結事項（應屆畢業生未取得畢業證書、到職日 3個月內取得基

    本救命術訓練證明）。

(四)最近三個月內核發之警察刑事紀錄證明書。

    (五)基本救命術訓練證明（錄取教保員者已有上述證明者以下擇一繳交）：

1. 任職前最近 1年內（即於 110年 8月 1日後）接受基本救命術訓練 8小

時以上之證明（如紙本研習條、研習時數紙本證明、證書等）。

2. 已任職於立案公私立幼兒園，且其接受基本救命術之期間未逾 2年者

（即於 109年 8月 1日後曾接受基本救命術者），請檢附服務經歷證明

及基本救命術訓練證明（如紙本研習條、研習時數紙本證明、證書等）。

    (六)公立醫院體格檢查表（含最近 3個月內胸部 X光）。

※如錄取人員無法於報到當日繳交以上資料，請與出缺校（園）簽訂切結書，

至遲應於起聘任職日前補交相關資料。

三、起聘敘薪日期：

於 111年 8月 1日（星期一）起聘敘薪。缺額一覽表中，備註其他起聘敘薪

日期者，於該日起聘敘薪。

四、其他注意事項：

(ㄧ)教保員新進人員研習：依據簡章規定，凡錄取本市契約進用教保員(第 1

組及第 2組)者，應參加本市辦理之教育訓練，新進人員教育訓練預計於

111年 8月 2日(星期二)至 111年 8月 4日(星期四)辦理。

(二)教保員基本救命術訓練：凡錄取本市契約進用教保員(第 1組及第 2組)

者，得參加本市辦理之基本救命術訓練，訂於 111年 8月 20日（星期六）

於新北市中和區光復國民小學辦理。

(三)公立幼兒園契約進用人員係依據公立幼兒園契約進用人員之進用考核

及待遇辦法第 13條規定支給薪資。

(四)教保員甄選錄取分發者未來申請遷調，須依據公立幼兒園契約進用人員

2

之進用考核及待遇辦法及新北市公立幼兒園契約進用教保員遷調作業補

充規定辦理。分發至第 2組（偏特組）及第 3組（原住民族組）之幼兒

園者，應實際於該校（園）服務滿 6年（服務年資採計至當年度 7月 31

日），始可申請教保員市內（外）遷調。

(五)經錄取各類人員向分發學校或幼兒園報到後，依勞動契約所載事項履行

權利義務，差勤（假）依勞動基準法及本局相關規定辦理。

(六)若有簡章所述之法定傳染病之ㄧ者，應暫緩到職，錄取者得保留資格最

長以 1年為限，俟完全治癒或無傳染性後再行申請報到。

(七)倘本次甄選錄取者於報到當天為「確診」、「居家隔離」、「居家檢疫」、「加

強自主健康管理」或「自主健康管理經醫院安排採檢而未取得結果者」，

應檢附醫療院所診斷證明、居家隔離通知書、居家檢疫通知書或其他佐

證資料，向學校聯繫後得採用線上報到方式，餘錄取之應試人員仍應於

指定時間到校進行報到，逾期未報到者視同棄權，並取消資格。

(八)其他未盡事宜，以各類人員甄選簡章為準。

新北市 111學年度公立幼兒園契約進用人員甄選委員會

111年 7月 27日